



OSTRAVSKÉ V Ý S T A V Y a.s.

Černá louka 3235, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

2018/V/ZV/001623

Karel Tic
Varenská 2936/18
702 00 Ostrava
email:

Ostrava 24. května 2018

VĚC: OBJEDNÁVKA Č. 73/18

VYŘIZUJE:

Objednáváme u Vás dle cenových nabídek ze dne 24. 4. 2018:

1. Výměnu šoupáku I , rozebrání ucpávek ventilů, promazání hřídelů v kotelně K1
2. Údržbu uzavíracích ventilů, rozebrání ucpávek ventilů, promazání hřídelů, přetěsnění trojcestných ventilů u manometrů v kotelně C5
3. Rozebrání tekoucích filtrů na rozvodech ÚT, přetěsnění, výměnu aut. odvodušňovacích ventilů, přetěsnění manometrů v kotelně pav. A na výstavišti Černá louka

Termín realizace: od 1. 6. do 30. 8. 2018

Cena celkem: dle cenových nabídek

Kontaktní osoba:

Objednávku schválili:

Objednávku vystavila:

Akceptace objednávky

Datum:

Podpis:

Ostravské výstavy, a.s. se zavazují zveřejnit tuto potvrzenou objednávku v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

**Prosíme o psaní IČ (25399471) a DIČ (CZ25399471) naší firmy na faktury.
PŘI FAKTURACI PŘIKLÁDEJTE LASKAVĚ KOPII TÉTO OBJEDNÁVKY.**

č. ú.:

Obchodní společnost města Ostravy

tel.: +420
tel./fax: +
e-mail:

www.cerna-louka.cz

IČ: 25399471

DIČ: CZ25399471

Registrace: oodíl B, vložka 1941

Zapsáno dne 15. 6. 1998

Cenová nabídka



Zákazník: Ostravské výstavy a.s., Černá Louka 3235, 702 00 Ostrava.

Zakázka: Výměna šoupáku [redacted] rozebrání ucpávek ventilů, výměna těsnící šňůry, promazání hřídelů a zpětná montáž. **Kotelna K 1.**

<u>Materiál</u>	<u>ks,kg,m</u>	<u>ks/Kč</u>	<u>celkem/Kč</u>
Grafitová těsnící šňůra	celkem		366,00
Grafitové mazivo	celkem		154,00
Matice	16	6,40	102,40
Šroub	16	12,40	198,40
Těsnění	2	46,00	92,00
Šoupák	1		7 474,00
Materiál			8 386,80
Práce			10 800,00

MATERIÁL A PRÁCE BEZ DPH **19 187,00**

DOPRAVA BEZ DPH **336,00**

Zpracoval:
Ostrava: 24.04.2018

Cenová nabídka

②

Zákazník: Ostravské výstavy a.s., Černá Louka 3235, 702 00 Ostrava.**Zakázka:** Údržba uzavíracích ventilů v kotelně C 5. Rozebrání ucpávek ventilů, výměna těsnící šňůry, grafitové promazání hřídele a zpětná montáž. Přetěsnění trojcestných ventilů u manometrů.

<u>Materiál</u>	<u>ks,kg,m</u>	<u>ks/Kč</u>	<u>celkem/Kč</u>
Grafitová těsnící šňůra	celkem		489,00
Grafitové mazivo	celkem		258,00
Matice	20	9,30	186,00
Těsnění pod manometr-	16	18,60	297,60
<i>Materiál</i>			1 230,60
<i>Práce</i>			16 680,00

MATERIÁL A PRÁCE BEZ DPH **17 911,00****DOPRAVA BEZ DPH** **480,00**Zpracoval:
Ostrava: 24.04.2018

Cenová nabídka

3

Zákazník: Ostravské výstavy a.s., Černá Louka 3235, 702 00 Ostrava.

Zakázka: Rozebrání tekoucích filtrů na rozvodech ústředního topení, jejich přetěsnění a zpětná montáž. Výměna automatických odvzdušňovacích ventilů a přetěsnění manometru.

Kotelna K A.

Materiál	ks,kg,m	ks/Kč	celkem/Kč
Těsnění filtrů	10	9,30	93,00
Těsnění manometru	10	18,60	186,00
Těsnění	8	20,20	161,60
Těsnící vlákno	2	255,00	510,00
Ventil odvzdušňovací automatický	2	104,50	209,00

Materiál 1 159,60

Práce 15 560,00

MATERIÁL A PRÁCE BEZ DPH 16 720,00

DOPRAVA BEZ DPH 540,00

Zpracoval:
Ostrava: 24.04.2018